от                               №

г. Ярославль

Об утверждении

организационно-

технологических

моделей проведения

муниципального этапа

всероссийской олимпиады

школьников в 2025/2026

учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить организационно-технологические модели проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2025/2026 учебном году в муниципальных образованиях Ярославской

области (Приложения 1-19).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого

заместителя министра Астафьеву С.В.

Министр                                                                                                 И.В. Лобода

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	1